
 

 

 Í 

 

PORTARIA Nº 08/2024 
 

“NOMEIA OS MEMBROS A COMPOREM A COMISSÃO 

ORGANIZADORA E JULGADORA DOS CAMPEONATOS 

MUNICIPAIS AMADORES DE FUTEBOL DO MUNICÍPIO DE 

MOEMA – EDIÇÕES DE 2024” 

 

O Prefeito Municipal de Moema/MG, usando de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a 

Comissão Organizadora e Julgadora dos Campeonatos Municipais Amadores de 

Futebol – Edições de 2024: 

 

- Cleverson Lemes da Silva – Presidente; 

- Denimar Fernandes Rezende – 1º Secretário; 

- Antônio Ferreira do Amaral – 2º Secretário. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se. Dado e passado na Prefeitura Municipal de Moema/MG, aos 

dezoito de março de dois mil e vinte e quatro (18/03/2024). 

 

 

 

Alaelson Antônio de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 


		2024-04-08T10:40:35-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653




